повестка дня

внеочередного заседания Совета депутатов муниципального округа Ясенево

«04» декабря 2015 г.

г. Москва, ул. Паустовского, д.8, корп.1 (зал заседания управы района Ясенево) 13-00 ч

- 1. Об утверждении дополнительных мероприятий по социальноэкономическому развитию района Ясенево города Москвы на 2016 год. Докладчик: В.Г. Кокарев, председатель Комиссии по развитию муниципального округа Ясенево.
- 2. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ясенево от 20.10.2015 г. №14/2 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Ясенево города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Ясенево в 2016 году».
 - **Докладчик:** В.Г. Кокарев, председатель Комиссии по развитию муниципального округа Ясенево.
- 3. О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Ясенево.
 - **Докладчик:** В.Г. Кокарев, председатель Комиссии по развитию муниципального округа Ясенево.
- 4. О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Ясенево.
 - **Докладчик:** В.Г. Кокарев, председатель Комиссии по развитию муниципального округа Ясенево.
- 5. Разное.
- 5.1. О мерах, направленных на улучшение дорожно-транспортной ситуации на территории муниципального округа Ясенево.